
 

 

 

 
Почитувани,  
 
Друштво за услуги и консалтинг Афтер Консалтинг ДООЕЛ  организира обукa, на ден 
29.01.2026 година, четврток со почеток во 10:00 часот. 
 
 
Претстојната обука наслове ,,Правата и одговорностите на работодавачот и 
работниците согласно Закон за работни односи, Закон за работно ангажирање на 
лица и Закон за заштита од вознемирување на работно место” ќе биде 
организирана на следните теми: 
 

Закон за работни односи  
Закон за работно ангажирање на лица 

        ​ Закон за заштита од вознемирување на работно место  
 
 
Цел на обуката  
 
Учесниците да се запознаат со законските обврски и практичната примена на 
одредбите од Закон за работно ангажирање на лица, Законот за работни односи и 
Законот за заштита од вознемирување на работно место. Обуката има за цел да 
обезбеди правилно спроведување на законите во секојдневното работење, превенција 
на предизвиците и унапредување на организациската култура во компанијата.  
Обуката е наменета за: работодавачи и менаџери, лица овластени од страна на 
работодавачите, претставници на работниците, лица одговорни за човечки ресурси како 
и сите останати вработени што се вклучени во организација на трудот и управување со 
персонал . 
 
 
Сите заинтересирани за учество на обуката можат да се пријават на e-mail: 
consultingafter@gmail.com 
 
Со почит, 
ДУК Афтер Консалтинг ДООЕЛ   
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